Проект
вносится 1 г{ 1Я8И8МН 0Рм а т и в н ь , м

правовым актом

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы
№

О внесении изменения в решение
Думы города от 01.12.2011
№ 115-V ДГ «О дополнительных
мерах социальной поддержки
детей сотрудников
образовательных и медицинских
учреждений»

В целях повышения социальной защищённости детей сотрудников
образовательных и медицинских учреждений города, в соответствии со
статьёй 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(в редакции от 25.07.2011), подпунктом 48 пункта 2 статьи 31 Устава
муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, п.п. 2.14.4. Положения о порядке
приема детей и комплектования муниципальных образовательных
учреждений города Сургута, реализующих основную общеобразовательную
программу дошкольного образования, утвержденного постановлением
Администрации г. Сургута от 16.08.2009 (с изменениями от 15.11.2011) Дума
города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 01.12.2011 № 115-V ДГ
«О дополнительных мерах социальной поддержки детей сотрудников
образовательных и медицинских учреждений» изменение, дополнив часть 1
после слов «в указанных образовательных учреждениях» словами «на время
отсутствия основного контингента воспитанников».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя постоянного комитета Думы города по социальной политике
Скоробогатова Э.Е.

Глава города
« »

Д.В. Попов
2011 г.